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No.1 Hits

Number 1 Hits er et helt nyt band på den danske scene med et hitspækket repertoire.
Og når vi siger hitspækket, så mener vi hitspækket, for konceptet for bandet er at
spille sange, der har været helt oppe at ringe på hitlisterne inden for de seneste 25 år.
Så tag med en tur i tidsmaskinen!
Listen kan virke uoverskuelig, men vi går ikke galt i byen ved at røbe, at superstjerner
som Robbie Williams, Madonna, Bryan Adams og Ricky Martin naturligvis har fået
plads på sætlisten.
Gode melodier, syng-med omkvæd og en god portion nostalgi er med andre ord
dagens orden i dette 5 mand store band, som består af gennemrutinerede musikere
fra ende til anden. De tre herrer i rytmegruppen er usædvanligt tjekkede musikere,
der de seneste år har turneret landet tyndt med bandet Robbie.dk og som virkelig
forstår at levere varen.  Og med de to sangere foran dem får festen et par
underholdende og yderst velsyngende værter!
Vi garanterer for, at Number 1 Hits ikke spiller et eneste nummer, du IKKE kender!
No.1 Hits er:
Martin Hald: bas Fridi Øster: trommer Henrik Berger: guitar Søren Okholm: vokal Tanja
Fossdal: vokal.
Ønsker du priser på No. 1 Hits er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor
du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på No. 1 Hits.For
booking af No. 1 Hits ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
No.1 Hits består af 5 personer. 

Transport

No.1 Hits kommer fra Jylland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis No.1 Hits skal køre over Storebælt. 

Varighed

No.1 Hits spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 60 min. 
No.1 Hits kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller pianist      . 

Lyd/lysanlæg

No.1 Hits har eget lydanlæg som kan spille ca. 300 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan No.1 Hits naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
No.1 Hits medbringer scenelys. 
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